

**Lucrari de reparatie exterioare a
caminului nr.1 situat pe adresa
mun. Chisinau str. N. Costin 55**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 855 115,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,552	33,55	521,770
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 814,271	33,55	60 868,792
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 134,000	33,55	38 045,700
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 164,563	33,55	72 621,088
5.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1 203,913	33,55	40 391,281
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,560	33,55	3 239,588
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	417,209	33,55	13 997,361
8.	7422010060100	Timplar	h-om	34,560	33,55	1 159,488
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,130	28,39	372,760
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,032	28,39	2 158,549
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	454,254	28,39	12 896,270
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	375,840	28,39	10 670,098
		Total manopera				256 942,73

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,406	250,00	1 101,500
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	83,297	25,00	2 082,425
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,151	6 500,00	981,500
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,454	6 500,00	2 951,000
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,454	6 500,00	2 951,000
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,181	14 500,00	2 624,500
7.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	157,620	41,00	6 462,420
8.	24302261000001	Fuga	kg	56,285	25,00	1 407,125
9.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	632,435	26,50	16 759,528
10.	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	686,219	28,23	19 371,962
11.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	6 158,334	2,50	15 395,835
12.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	6 158,334	2,50	15 395,835
13.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	575,942	2,50	1 439,855
14.	2521302602907-1	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 5 cm	m2	1 226,811	52,10	63 916,853
15.	2521302602907-2	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 2 cm	m2	282,214	18,20	5 136,294

16.	2521302602907-3	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 3 cm	m2	138,330	23,60	3 264,588
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 693,541	9,50	16 088,640
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	668,736	2,00	1 337,472
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,739	7 500,00	5 542,500
20.	26531021008311	Tink	kg	3 178,462	22,50	71 515,395
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,629	0,00	0,000
22.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	133,514	125,60	16 769,358
23.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1 266,371	6,25	7 914,819
24.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	108,000	120,00	12 960,000
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,536	25,00	113,400
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	432,000	0,30	129,600
27.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	9 237,500	1,85	17 089,374
28.	3220137315778	Decapant	kg	358,126	5,00	1 790,630
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,218	13,29	162,378
30.	4100126202818	Apa	m3	5,790	13,29	76,949
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	229,874	5,00	1 149,370
Total materiale de constructii						313 882,10

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	6 804,000	0,50	3 402,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,550	10,00	385,500
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,296	10,00	12,960
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	35,060	15,00	525,900
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,542	10,00	95,420
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	27,438	15,00	411,570
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	9,461	20,00	189,220
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,231	25,00	30,775
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,426	15,00	21,390
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	8,291	15,00	124,365
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,677	450,00	754,650
Total utilaje de constructii						5 953,76

Total:

Cheltuieli directe	lei	576 778,59
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	61 666,26
Cheltuieli de transport	2,80 %	8 788,70
Cheltuieli de regie	7,10 %	45 953,58
Beneficiul	2,80 %	19 409,24
Total	100,00 +	712 596,37
TVA	20,00 %	142 519,28

Total deviz:

855 115,6

5

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Centrul de Excelenta in Industria Usoara

Lucrari de reparatie exterioare a caminului nr.1
situat pe adresa mun. Chisinau str. N. Costin 55**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2			28,969 26,504
	713501001 1000	Galvanizator	h-om	0,7900	33,55	26,504
	322013731 5778	Decapant	kg	0,2350	5,00	1,175
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,29	0,040
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,662 4,697
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,55	4,697
	243022610 1010-1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	28,23	11,715
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 5 cm, norma de consum Cornier din aluminiu 0.15m/m2	m2			156,217 56,101
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	33,55	47,641
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	28,39	8,460

1	2	3	4	5	6	7
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,100
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,50	10,100
	252130260 2907-1	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 5 cm	m2	1,0700	52,10	56,304
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,554
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,1500	6,25	0,947
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,85	11,211
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,034
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,345
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,270
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,273 4,026
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	33,55	4,026
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	26,50	10,997
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			92,824 40,931
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,55	40,931
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	22,50	51,750
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	13,29	0,053
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,090
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,776 25,163
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	33,55	25,163
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 500,00	1,952
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,649
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 500,00	1,952

1	2	3	4	5	6	7
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	14 500,00	1,736
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,50	2,250
7	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2			<u>28,969</u> 26,505
	713501001 1000	Galvanizator	h-om	0,7900	33,55	26,505
	322013731 5778	Decapant	kg	0,2350	5,00	1,175
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,29	0,040
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			<u>16,662</u> 4,697
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,55	4,697
	243022610 1010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	28,23	11,715
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
9	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 2 cm, norma de consum Cornier din aluminu 4.0 m/m2	m2			<u>143,885</u> 56,101
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	33,55	47,641
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	28,39	8,460
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,100
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,50	10,100
	252130260 2907-2	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 2 cm	m2	1,0700	18,20	19,669
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,554
	271070350 1057	Cornier din aluminu 1 = 3m	m	4,0000	6,25	25,250
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,85	11,211
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,034
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,345
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,270
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,274 4,026
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	33,55	4,026
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	26,50	10,997
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la ferestre	m2			92,824 40,931
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,55	40,931
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	22,50	51,750
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	13,29	0,053
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,090
12	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2			28,969 26,505
	713501001 1000	Galvanizator	h-om	0,7900	33,55	26,505
	322013731 5778	Decapant	kg	0,2350	5,00	1,175
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,29	0,040
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			16,662 4,697
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,55	4,697
	243022610 1010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	28,23	11,715
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
14	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2			126,869 56,101

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 3 cm, sub balcon, norma de consum Cornier din aluminiu 0.38 m/m2				
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	1,4200	33,55	47,641
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	28,39	8,460
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,100
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,50	10,100
	252130260 2907-3	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 3 cm	m2	1,0700	23,60	25,505
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,555
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3800	6,25	2,399
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,85	11,211
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,034
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,345
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,270
15	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 3 cm, perimetru balcon 0.15x8 buc x12 ml, norma de consum Cornier din aluminiu 3.33 m/m2	m2			139,654 56,101
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	1,4200	33,55	47,641
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	28,39	8,460
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,100
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,50	10,100
	252130260 2907-2	Placi termoizolante, placi polistiren EPS gr. 2 cm	m2	1,0700	18,20	19,669
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,554
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	3,3300	6,25	21,021
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,85	11,211

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,034
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,345
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,270
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,944 4,697
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,55	4,697
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,50	10,998
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
17	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" sub balcoane	m2			72,074 22,814
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	33,55	22,814
	243011610 4842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	41,00	45,510
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
18	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,049 8,285
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	33,55	4,026
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,39	4,259
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,29	0,664
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (lacrimar la soclu cu latimea desfasuratei 260 mm)	m			134,307 13,007
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,3200	33,55	10,736
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,39	2,271
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			<u>16,662</u> 4,697
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,55	4,697
	243022610 1010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	28,23	11,715
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
21	RpCJ21 B	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m2			<u>105,695</u> 43,719
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,9900	33,55	33,214
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	28,39	10,504
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,1600	2,00	10,320
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0057	7 500,00	42,766
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	250,00	8,499
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	13,29	0,120
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0095	25,00	0,237
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0034	10,00	0,034
22	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2			<u>235,597</u> 82,331
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	28,39	82,331
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,60	129,393
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,50	11,110
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,857
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	13,29	0,027
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,253
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	15,00	0,165
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	20,00	1,460
23	TrB01A 1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare,	t			<u>41,733</u>

1	2	3	4	5	6	7
		asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m				41,733
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	28,39	41,733
24	TRI1AA 04C1	Incercarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			15,614 15,614
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	28,39	15,614
25	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,100 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,100

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie exterioare a caminului nr.1 situat pe adresa mun. Chisinau str. N. Costin 55

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 855 115,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2	1 135,20 0	28,969 26,504	32 886,034 30 087,908
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1 135,20 0	16,662 4,697	18 915,213 5 332,034
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 5 cm, norma de consum Cornier din aluminiu 0.15m/m2	m2	1 135,20 0	156,217 56,101	177 337,657 63 686,116
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 135,20 0	15,273 4,026	17 338,477 4 570,315
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	1 135,20 0	92,824 40,931	105 373,986 46 464,871
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 512,00 0	33,776 25,163	51 069,100 38 045,700
7	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2	246,740	28,969 26,505	7 147,914 6 539,734

1	2	3	4	5	6	7
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	246,740	16,662 4,697	4 111,303 1 158,951
9	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 2 cm, norma de consum Cornier din aluminiu 4.0 m/m2	m2	246,740	143,885 56,101	35 502,076 13 842,435
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	246,740	15,274 4,026	3 768,588 993,382
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la ferestre	m2	246,740	92,824 40,931	22 903,434 10 099,322
12	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2	142,000	28,969 26,505	4 113,651 3 763,639
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	142,000	16,662 4,697	2 366,068 666,974
14	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 3 cm, sub balcon, norma de consum Cornier din aluminiu 0.38 m/m2	m2	128,000	126,869 56,101	16 239,235 7 180,956
15	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS cu gr. 3 cm, perimetru balcon 0.15x8 buc x12 ml, norma de consum Cornier din aluminiu 3.33 m/m2	m2	14,400	139,654 56,101	2 011,018 807,851
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	142,000	15,944 4,697	2 264,119 666,974
17	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" sub balcoane	m2	142,000	72,074 22,814	10 234,508 3 239,588

1	2	3	4	5	6	7
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	129,600	9,049 8,285	1 172,751 1 073,672
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (lacrimar la soclu cu latimea desfasuratei 260 mm)	m	108,000	134,307 13,007	14 505,178 1 404,778
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	129,600	16,662 4,697	2 159,453 608,731
21	RpCJ21B	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m2	129,600	105,695 43,719	13 698,109 5 665,956
22	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2	129,600	235,597 82,331	30 533,318 10 670,098
23	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	6,500	41,733 41,733	271,266 271,266
24	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	6,500	15,614 15,614	101,494 101,494
25	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,500	116,100 0,000	754,650 0,000

Cheltuieli directe	lei	576 778,59
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	61 666,26
Cheltuieli de transport	2,80 %	8 788,70
Cheltuieli de regie	7,10 %	45 953,58
Beneficiul	2,80 %	19 409,24
Total	100,00 +	712 596,37
TVA	20,00 %	142 519,28

Total deviz:

855 115,65

Incluziv salariu

256 942,73

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)